
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Άρτα  11 Αυγούστου 2016 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ                                              Αριθ. Πρωτ. : Τ.Τ. οικ.3128 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΤΑΣ                                                 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                               ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ   
Ταχ. Δ/νση       : Πλ. Εθν. Αντίστασης                                            Ταχ. Κώδικας    :  47100 FAX                 :  2681072285 Πληροφορίες    :  Α. Χρυσικού, Α. Κολιού  Τηλέφωνο       :  2681361030,33                   
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. οικ.3128/11-8-2016 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ  

Η Περιφερειακή Ενότητα Άρτας της Περιφέρειας Ηπείρου προκηρύσσει μειοδοτική προφορική δημοπρασία μίσθωσης ακινήτου για τη στέγαση των υπηρεσιών της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Άρτας. Το προσφερόμενο ακίνητο θα πρέπει να διαθέτει χώρους συνολικής ωφέλιμης επιφάνειας πεντακοσίων τετραγωνικών μέτρων (500 τ.μ.) με απόκλιση προς τα άνω ή προς τα κάτω δέκα τοις εκατό (± 10%), να βρίσκεται εντός της πόλης της Άρτας και να πληροί τους όρους της σχετικής διακήρυξης.  Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται σε έξι (6) έτη και η εγγυητική επιστολή συμμετοχής ορίζεται σε ποσοστό δέκα τοις εκατό (10%) του ορίου προσφοράς για χρόνο µίσθωσης ενός έτους. Η κατάθεση των αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος συνοδευόμενη από τα προβλεπόμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά θα γίνει έως και την Παρασκευή 2 Σεπτεμβρίου 2016 στο Πρωτόκολλο της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού Π.Ε. Άρτας (Πλατεία Εθνικής Αντιστάσεως 1ος όροφος, Τ.Κ.: 47132). Η μειοδοτική δημοπρασία θα διενεργηθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. οικ.3128/11-8-2016 διακήρυξη της Π.Ε. Άρτας. Το πλήρες κείμενο της παρούσας διακήρυξης παρέχεται με ελεύθερη πρόσβαση στη διαδικτυακή διεύθυνση της Περιφερειακής Ενότητας Άρτας:  www.peartas.gov.gr.  Πληροφορίες σχετικά με την παρούσα Διακήρυξη και αντίγραφα της  θα παρέχονται καθημερινά  από το Τμήμα Προμηθειών της Π.Ε. Άρτας (Πλατεία Εθνικής Αντίστασης -1ος όροφος – Τ.Κ.:47132) και στα τηλέφωνα: 26813 61030,33 (αρμόδιοι υπάλληλοι: Α. Χρυσικού, Α. Κολιού).                     Ε.Π. Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ           ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΨΑΘΑΣ     

ΑΔΑ: Ω7107Λ9-ΤΧ6


		2016-08-11T16:03:21+0300
	Athens




